m H. Ayuntamiento de Medellin de Bravo, Ver.

LXIV INFORMACION DE APLICACION DE RECURSOS DEL FORTAMUN - DF

AL CUARTO TRIMESTREL DEL ANO 2017

LEGISLATURA
H. CONGRESO DEL
ESTADO DE VERACRUZ

DESTINO DE LAS APORTACIONES
QUE SE APLICA)

(RUBRO ESPECIFICO EN

MONTO PAGADO

PAGO DE DEUDA PUBLICA

PAGO DE AUDITORIA

PAGO DE COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE SEGURIDAD PUBLICA

20% DE ENERGIA ELECTRICA

PAGO DE DERECHOS Y APROVECHAMIENTOS POR CONCEPTO DE AGUA
SEGUROS Y TENENCIAS

REHABILITACION Y MANTENIMIENTO MAYOR DE MAQUINARIA PESADA

SERVICIO DE INFORMATICA PAQUETERIA Y UTILERIA

PROVISIONES DESPENSAS, MANTAS PROTECCION CIVIL

ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA DE CONSTRUCCION
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA BASICO

ADQUISICION DE LUMINARIAS Y BALASTRAS

SUELDOS COMPACTOS PERSONAL EVENTUIAL

ENTREGA RECEPCION

GUARNICIONES Y BANQUETAS EN LA LOCALIDAD PLYA DE VACAS

CONSTRUCCION DE BANQUETAS Y GUARNICIONES EN CAMINO EL TEJAR
CONSTRUCCION DE CENTRAL DE EMERGENCIA

CONSTRUCCION DE TECHADO EN TELEBACHILLERATO DE LA COLONIA 20 DE NOVIEMBRE
REHABILITACION DE CNCRETO HIDRAHULICO GUARNICIONES Y BANQUETAS EN CARRETERA TEJAR-VERACRUZ
REHABILITACION DE PALACIO MUNICIPAL CABECERA MUNICIPAL

REHABILITACION DEL CAMINO VIEJO EL TEJAR-RANCHO DEL PADRE

$ 11,726,187.41
$ 1,400,000.00
$ 2,440,449.51
$ 2,197,204.96
$ 10,547,165.22
300,000.00
1,600,000.00
600,000.00
500,000.00
1,211,500.04
50,000.00
1,500,000.00
2,573,102.08
400,000.00
529,885.85
668,301.96
1,299,990.64
499,374.95
240,047.28
204,410.10
1,000,000.00
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LIC. LUISIGERARDO PEREZ PEREZ - DRA” BETSABE SOLIS NERI

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL

COMISION DE HACIENDA
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C. SOLEDAD GONZALEZ
REélDORA TERCERA

C.P. ALBERTOCARRILLO CHAVEZ

TESORERO MUNICIPAL




